Директору ООО «Эрлайн»
                                                          От Ф.И.О.  _________________________

                                         Адрес: _____________________
                                                    Паспорт:_________________________

                      ( серия,номер)

                                                             _________________________________

                       (кем,когда)
                                                           № телефона__________________________
Заявление

Прошу Вас выделить мне Внешний статический IPадрес с  привязкой к  логину_________, в связи с необходимостью удаленного доступа.
С порядком выдачи IP адресов ознакомлен.

Подпись

Дата